
Příloha č. 1 

Technické požadavky pro představení Blbec k večeři 

1. jeviště:   

- rozměry: 7 m (šířka) x 5 m (hloubka)   

- zadní horizont půlený roztahovací, za ním ještě jeden horizont, nebo průchod za 

horizontem + boční černé vykrytí  

- 3x tah- 1 vpředu a 2 vzadu, vpředu případně lávka – NUTNO ZAVOLAT JEVIŠTNÍMU 

MISTROVI A UPŘESNIT SITUACI  

- nástupy z obou stran  

- 2 rekvizitní stoly  

- černá jevištní podlaha – dřevěná prkna natřená na černo nebo černý divadelní koberec  

- nutnost vrtat do podlahy – připevnění kulis  

- oheň na jevišti – dýmka  

- jeviště a 1 jevištní technik k dispozici 3 hodiny před představením + 1 po představení pro 

pomoc pro vykládání a nakládaní kulis  

Jevištní mistr: Michal Kročil - 731 901 556       

  

2. světla:    

- kabina osvětlovače – výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k dispozici 3 hodiny 

před představením  

- 3 reflektory levý portál  

- 3 reflektory pravý portál  

- 4 reflektory levá strana hlediště  

- 4 reflektory pravá strana hlediště  

- 1 regulovatelná zásuvka na jevišti        

Mistr světel: Jiří Hátle – 777 000 173   

  

3. zvuk:      

- kabina zvukaře – výhled na jeviště, odposlech, místní zvukař k dispozici 3 hodiny před 

představením  

- 1x mixážní pult se třemi nezávislými výstupy  



a) do reproduktorů předních (může být i mono)  

b) do reproduktorů na jevišti, a to:  

- do levých bočních či za horizontem  

- do pravých bočních či za horizontem  

- 2x  minidisky s funkcí A-PAUSE (pokud je pořadatel nemá, dovezeme si svoje).  

- 1x kazetový magnetofon (pro případ, že je pouze 1 MD)  

- 1x mikrofon  

- 1x stojánek mikrofonní na stůl nebo 1x mikrofonní stojan  

- 1x lampička stolní    

Vedoucí zvukař: Marek Zídka tel. 777509631 zvuk@bezzabradli.cz  

Zájezdový zvukař: Vrťátko Jiří - 728 283 728 

 

V Praze dne ________                                                 V Jablonci n. N.  dne 8. 3. 2024 

  

  

________________________                                       ________________ 

 DBZ  

Karel Heřmánek, jednatel                                          pořadatel 

 


